
Uchwała Nr 2034 /09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia    23   września 2009 roku 
 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na realizację w 2010 roku Programu budowy 
kompleksów sportowych pn. „Moje Boisko – Orlik 2012” 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 roku o kulturze fizycznej (Dz.U. z 2001r., 
Nr 81 poz. 889 z późn. zm.), art. 14 ust.1 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001r. Nr. 142, poz. 1590 z późn. zm., Uchwały Nr XIV/254/08 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 kwietnia 2008r. w sprawie przystąpienia przez 
Województwo Świętokrzyskie do Programu budowy kompleksów sportowych pn. „Moje Boisko – 
Orlik 2012” uchwala się co następuje. 
 

§ 1. 
 

Ogłasza się nabór wniosków na realizację w 2010 roku budowy kompleksów sportowych  
w ramach Programu pn. „Moje Boisko – Orlik 2012”. 
 

§ 2. 
 

Wzór wniosku stanowi tabela będąca załącznikiem do niniejszej uchwały 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa   
 
         Adam Jarubas  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

                          

pieczęć wnioskodawcy           miejscowość, data 

          

 

  

URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO                               

W KIELCACH 

WNIOSEK APLIKACYJNY                                                                                                          
PRZYSTĄPIENIA DO PROGRAMU "MOJE BOISKO - ORLIK 2012"                                                                                                                  

w roku 2010  

1. POWIAT   

2. GMINA   

3. INWESTOR                                                                                                                                 
(nazwa jednostki samorzadu terytorialnego) 

  

3. ADRES 
  

osoba do kontaktu                                                                             
(imię, nazwisko,telefon, fax, 

mail)   

5. ilo ść boisk ze sztuczn ą nawierzchni ą na terenie gminy  

  

6. LOKALIZACJA 
KOMPLEKSU 

miejscowo ść   

charakterystyka lokalizacji                      
(obiekt wolnostojacy, przy placówce 

edukacyjnej, na osiedlu, itp). 

  

7. DZIAŁKA POD 
KOMPLEKS 

powierzchnia własno ść dokument potwierdzaj ący akt własno ści     
(nr, data, przez kogo wydany) 

      
                          

Oświadczam, Ŝe są mi znane załoŜenia Programu "Moje Boisko - Orlik 2012" dostępne na stronie internetowej 
www.orlik2012.pl 



                      

                    
pieczęć, podpis 
wnioskodawcy 

 


